

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo č. 058/MCNH/19 uzavřené dne 3. 6. 2019 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, mezi účastníky dle vlastního prohlášení k právním úkonům způsobilými, na zhotovení díla:

„Vracov – rekonstrukce MK ul. Radniční, Záhumenská a Baráky“

OBJEDNATEL:

Město Vracov

IČ: 00285498

se sídlem nám. Míru 202, Vracov, PSČ 696 42

bankovní spojení: č.ú.: 1427-671/0100, vedený u KB Hodonín, a.s.

zastoupené starostou města Jaromírem Repíkem

jednající ve věcech smluvních: Mgr. Lucie Křiváková, tel. 511 147 301

jednající ve věcech technických: Ing. Petr Loprais, tel. 724 157 924

na straně jedné jako objednavatel (dále jen „objednavatel“)

a

ZHOTOVITEL: STRABAG a.s.

se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, Praha 5, PSČ 158 00

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634

bankovní spojení: UniCredit bank Czech Republic and Slovakia a.s., Praha

číslo účtu: 5061885001/2700

jednající ve věcech smluvních: Ing. Karel Vaculík, vedoucí OTÚ Oblasti Východ

jednající ve věcech technických: Ing. Petr Kydlíček, vedoucí PJ Uherské Hradiště

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

Výše uvedené smluvní strany se dnešního dne dohodli na dodatku č. 2, kterým se mění čl. 5 odst. 5.1. smlouvy cena díla „Vracov – rekonstrukce MK ul. Radniční, Záhumenská a Baráky“ z původního znění: „Cena díla bez DPH 2.697.896,54 Kč, DPH 21% 566.558,27 Kč, Cena celkem vč. DPH 3.264.454,81 Kč“ z důvodu nesouladu s výkazem výměr – provedení podkladní vrstvy a z důvodu požadavku investora nad rámec smlouvy o dílo – provedení zpevněných ploch v prostoru před vinnými sklepy.

Cl. 5 odst. 5.1. smlouvy nově zní takto:

5. Cena za dílo, platební podmínky

5.1. Cena díla je stanovena jako pevná a nepřekročitelná, obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k realizaci díla a je závazná do **31. 12. 2021.**

„Vracov – rekonstrukce MK ul. Radniční, záhumenská a Baráky“

Cena díla bez DPH	3.282.876,54 Kč
-------------------	-----------------

DPH 21 %	689.404,07 Kč
----------	---------------

Cena celkem vč. DPH	3.972.280,61 Kč
----------------------------	------------------------

(slovy: tři milióny devět set sedmdesát dva tisíce dvě sta osmdesát a 61/100 korun českých)

(dále též „Cena za provedení díla“)

Tato cena vztahující se k předmětu díla, jeho rozsahu a způsobu provedení tak, jak je sjednáno v době uzavření smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je překročitelná pouze v případě změny právních předpisů, ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané touto smlouvou.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jeho podpisu osobami oprávněnými tento smlouvu uzavřít.

Smluvní strany konstatují, že tento dodatek č. 2 byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednavatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

Dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 058/MCNH/19 ze dne 3. 6. 2019. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je příloha č. 1, kterou tvoří soupis dodávek a prací.

Uzavření Dodatku č. 2 bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, schváleno Radou města Vracova dne 10. 10. 2019 usnesením č. 24. bod 19. Tento článek je doložkou dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, která potvrzuje splnění zákonných podmínek pro platnost právního jednání města.

Dodatek č.2 prověřil: Ing. Zdeněk Šašínska, OTÚ

Ve Vracově, dne 15. 10. 2019

Ve Zlíně, dne 16 -10- 2019

objednatel
Jaromír Repík
starosta města

MĚSTO VRACOV
696 42 VRACOV
okres Hodonín
3

Ing. Petr Kydlíček
vedoucí PJ Uherské Hradiště
STRABAG a.s.

Ing. Karel Vaculík
vedoucí OTÚ Oblasti Východ

STRABAG
STRABAG a.s.
odštepňný závod Morava, oblast Východ
Příluky 386, 760 01 Zlín
(16)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019/01

Stavba: VRACOV - rekonstrukce MK ul. Radniční, Záhumenská a Baráky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20.9.2019

Zadavatel:

Město Vracov, Náměstí Míru 202, PSČ 696 42

IČ:

00285498

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

584 980,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
584 980,00
0,00

Výše daně
122 845,80
0,00

Cena s DPH

V CZK

707 825,80

STRABAG

STRABAG a.s.

odštěpný závod Morava, oblast Vítkov
Příluky 386, 760 01 Zlín
(16)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019/01

Stavba: VRACOV - rekonstrukce MK ul. Radniční, Záhumenská a Baráky

Místo: Datum: 20.09.2019

Zadavatel: Město Vracov, Náměstí Míru 202, PSČ 696 42

Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

SO.01	Komunikace - Dodatek	292 941,00	354 458,61	STA
SO.01.1	Upevněna plocha před vinnými sklepy v ul. Barákv	292 039,00	353 367,19	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

VRACOV - rekonstrukce MK ul. Radniční, Záhumenská a Baráky

Objekt:

SO.01 - komunikace - Dodatek

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Vracov, Náměstí Míru 202, PSČ 696 42

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.09.2019

IČ:

00285498

DIČ:

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

292 941,00

DPH základní
snížená

Základ daně
292 941,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
61 517,61
0,00

Cena s DPH

v CZK

354 458,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VRACOV - rekonstrukce MK ul. Radniční, Záhumenská a Baráky

Objekt:

SO.01 - komunikace - Dodatek

Místo:

Datum: 20.09.2019

Zadavatel:

0

Projektant: 0

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

292 941,00

HSV - Práce a dodávky HSV

292 941,00

5 - Komunikace pozemní

290 339,40

998 - Přesun hmot

2 601,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VRACOV - rekonstrukce MK ul. Radniční, Záhumenská a Baráky

Objekt:

SO.01 - komunikace - Dodatek

Místo:

Datum: 20.09.2019

Zadavatel:

0

Uchazeč:

Projektant: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
292 941,00								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				292 941,00	
D	5		Komunikace pozemní				290 339,40	
29	K	565156111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 70 mm š do 3 m	m2	579,800	305,00	176 839,00	CS ÚRS 2016 02
31	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	335,800	338,00	113 500,40	CS ÚRS 2016 02
Přesun hmot								
D	998		Přesun hmot				2 601,60	
66	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	216,800	12,00	2 601,60	CS ÚRS 2016 02

Poznámka:

Nesoulad s výkazem výměr. Pro možnost technologického provedení finální vrstvy a pro sjednocení stávajícího povrchu je nutno provést vrstvu podkladní.

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

VRACOV - rekonstrukce MK ul. Radniční, Záhumenská a Baráky

Objekt:

SO.01.1 - Zpevněná plocha před vinnými sklepy v ul. Baráky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Vracov, Náměstí Míru 202, PSČ 696 42

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.09.2019

IČ:

00285498

DIČ:

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

292 039,00

DPH základní
snížená

Základ daně
292 039,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
61 328,19
0,00

Cena s DPH

v CZK

353 367,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VRÁCOV - rekonstrukce MK ul. Radniční, Záhumenská a Baráky

Objekt:

SO.01.1 - Zpevněná plocha před vinnými sklepy v ul. Baráky

Místo:

Datum: 20.09.2019

Zadavatel:

0

Projektant: 0

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

292 039,00

HSV - Práce a dodávky HSV

292 039,00

1 - Zemní práce	80 329,63
5 - Komunikace pozemní	163 481,16
8 - Trubní vedení	22 605,00
997 - Přesun sítě	17 993,48
998 - Přesun hmot	1 749,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VRACOV - rekonstrukce MK ul. Radniční, Záhumenská a Baráky

Objekt:

SO.01.1 - Zpevněná plocha před vinnými sklepy v ul. Baráky

Místo:

Datum: 20.09.2019

Zadavatel:

0

Uchazeč:

Projektant: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

292 039,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

292 039,00

D 1 Zemní práce

80 329,63

5	K	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	190,000	182,00	34 580,00	CS ÚRS 2016 02
					190,000			
11	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	47,500	124,00	5 890,00	CS ÚRS 2016 02
					47,500			
11a	K	130001101	Příplatek za ztížené vykopávky v blízkosti podzemních vedení	m3	7,125	453,00	3 227,63	CS ÚRS 2016 02
					7,125			
12	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	47,500	203,00	9 642,50	CS ÚRS 2016 02
13	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	237,500	11,00	2 612,50	CS ÚRS 2016 02
					237,500			
15	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	85,500	254,00	21 717,00	CS ÚRS 2016 02
					85,500			
16	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	190,000	14,00	2 660,00	CS ÚRS 2016 02

D 5		Komunikace pozemní				163 481,16			
23	K	564801112	Podklad z drti fr 4/8 tl 40 mm	m2	176,000	53,00	9 328,00	CS ÚRS 2016 02	
VV		176				176,000			
31a	K	567114113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 tl. 100 mm	m2	176,000	228,00	40 128,00		
27a	K	R-pol	Podklad z betonového recykliátu tl. 200 mm (pouze doprava a zpracování) z materiálu objednatele	m2	176,000	89,00	15 664,00	CS ÚRS 2016 02	
39a	K	596212222	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	176,000	279,00	49 104,00	CS ÚRS 2016 02	
VV		176				176,000			
40a	M	R-pol	dlažba zámková HBB 20x20x8 cm přírodní	m2	177,760	262,00	46 573,12	CS ÚRS 2016 02	
VV		176*1,01				177,760			
36		591111111	Kladení dlažby z kostek velkých do lože z betonu tl 100 mm (jednořádek)	m2	2,600	766,00	1 991,60		
37		583801590	kostka dlažební velká, žula velikost 10/10 cm	t	0,578	1 198,00	692,44		
D 8		Trubní vedení				22 605,00			
42	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	11,000	2 055,00	22 605,00	CS ÚRS 2016 02	
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 880,60			
52	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	15,000	287,00	4 305,00		
53	K	592174160	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	15,150	104,00	1 575,60		
D 997		Přesun sítě				17 993,48			
62	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	72,263	51,00	3 685,41	CS ÚRS 2016 02	
63	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1 011,682	6,00	6 070,09	CS ÚRS 2016 02	
VV		72,263*14				1 011,682			
64	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	72,263	114,00	8 237,98	CS ÚRS 2016 02	
D 998		Přesun hmot				1 749,13			
66	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	145,761	12,00	1 749,13	CS ÚRS 2016 02	

Poznámka:

Požadavek investora nad rámec smlouvy o dílo - provedení zpevněných ploch v prostoru před vinnými sklepy. Stávající zpevněné plochy před sklepy jsou provedeny z různorodých betonových povrchů. Povrchy jsou do značné míry narušené. Účelem obnovy povrchu je sjednocení dlažďených ploch do jednotného řešení a zlepšení kvality povrchu v této atraktivní a navštěvované části města, zejména při kulturních akcích.